AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO
EDITAL nº 02/2021

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por
meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -
ADRA, com sede na Rua Godero 216, São Conrado – CEP: 29141-187 -
Cariacica/ES torna público o resultado final do Processo Seletivo para provimento de
cadastro de reserva para atuação nos espaços da Media Complexidade  do
Município de Vitória.

RESULTADO DA 3ª ETAPA

A relação está publicada na ordem de classificação.

A-2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SEQ CANDIDATO

1

Nilza Tatiana Simoes Goncalves De Freitas

2 Sonia Albino Mendes Barreto

3 Nilzete De Mello Castro

4 Jaqueline Souza Nascimento

5 Silene Lima de Souza

6 Lilian Alvarenga

7 Lilia Barros Pereira

A-4 ASSESSOR TÉCNICO EM TI

Seq Candidato

1 Maicon Jose Oliveira dos Santos

A-3 OFICINEIRO

Seq Candidato

1 Priscila Santos Vieira

2 Natalia da cunha ferreira carneiro

3 Edvania Aparecida Freire Buzzo

4 Valuzia Nunes de Assis

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0005-21

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

2

A-1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Seq Candidato

1 Leyla Batista Ribeiro

2 Filipe Dos Santos Souza

3 Cristiane Silva Elias Andreata

4 Samires De Morais Estevao

5 Jaksimara Vinter Gramelick Cassilhas

6 Carolina Xavier Dantas

7 Danielle Camara Da Silva Ladeira

8 Andre Luiz De Queiroz Baldrae

9 Valquiria Teixeira De Souza

10 Luanda Da Rocha Pereira

11 Limaria Pacheco Gomes

12 Silvana Prates Silva

Cariacica, 24 de Março de 2021.

   Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS
ASSISTENCIAIS – ADRA